
Posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 9 września 2019 roku.  

       W sobotę 9 września o godzinie 9:00 w 

biurze Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

odbyło się posiedzenie Prezydium ZO. W 

posiedzeniu PZO uczestniczyli 

Przewodniczący Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła, Rzecznik 

Dyscyplinarny kol. Krzysztof Solis, Dyrektor 

biura ZO Krzysztof Lewandowski, Główny 

Księgowy BZO Robert Feliszewski, Specjalista 

ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Daniel 

Kowalski, Protokolant Specjalista ds. 

Administracji i Sportu Jacek Sławiński. 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, przedstawił 

porządek obrad, który przyjęto jednomyślnie. Odczytano protokół z poprzedniego posiedzenia, do 

protokołu uwag nie wniesiono, został przyjęty jednomyślnie. 

 

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono następujące bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Dyrektor biura Zarządu Okręgu Krzysztof Lewandowski omówił spotkanie, które obyło się w 

dniu 07.09.2019r.w biurze ZG PZW w Warszawie dotyczące dzierżawy obwodów rybackich i 

związanych z tym opłat, 

 Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura omówił sprawę dotyczącą 

instalacji systemu monitoringu wizyjnego na terenie posesji na której znajduje się budynek 

biura Zarządu Okręgu, 

 Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura omówił umowę dzierżawy Wólki 

Magierowej która kończy się w br, Prezydium ZO zajęło stanowisko o nieprzedłużaniu w/w 

umowy. 



 Dyrektor BZO Krzysztof Lewandowski przedstawił pismo ZG PZW w sprawie organizacji w 

przyszłym roku 70-lecia PZW w dniach 21-23.06.2020 roku. 

 

    W zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione w miesiącu sierpniu, z którymi członków Prezydium Zarządu Okręgu 

zapoznał Główny Księgowy BZO Robert Feliszewski  

     W trakcie posiedzenia Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu podjęli następujące uchwały: 

 Uchwała nr 20/2019 PZO w sprawie zmiany składu Okręgowej Komisji ds. Dzieci i Młodzieży. 

 Uchwała nr 21/2019 PZO w sprawie nadania tytułu inspektora szkolenia młodzieży 

wędkarskiej. 

 Uchwała nr 22/2019 PZO w sprawie montażu monitoringu wizyjnego. 

 Uchwała nr 23/2019 PZO w sprawie powołania dyrektora biura ZO PZW w Radomiu.  

     Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 


